



## **Moss Ortopedisk Klinikk søker flere medarbeidere.**

På Moss Ortopedisk Klinikk AS (MOK) jobber 17 ansatte, men vi trenger nå flere hyggelige medarbeidere til å ta imot den voksende etterspørsel på våre tjenester og produkter.

MOK ble etablert i 2011 på Helsehuset Moss. Siden oppstart har firmaet hatt en sunn og solid vekst.

### **Vi søker to ortopediingeniører og en ortopeditekniker, alle i en 100% stilling.**

Vi er 10 fagpersoner i firmaet, hvorav 5 er ortopediingeniører, 4 er teknikere og 1 person er ansvarlig for specialsako. Vi tilbyr det meste av ortopediske hjelpemidler utenom armproteser.

Firmaet er lokalisert midt i Moss sentrum i trivelige og godt tilpassede lokaler. Det er umiddelbar tilgang til byens fasiliteter og transportsystem. Området har gode parkeringsmuligheter.

Vi har et meget trivelig arbeidsmiljø med fokus på hverandre og på god pasientservice. Vi setter derfor pris på at du har ett godt humør, har gode samarbeidsevner og at du bidrar der det trengs. Vi gjennomfører ulike sosiale sammenkomster ila året og har alltid felles lunsj i byen 1 gang i måneden.

Vi har et nært samarbeid med erfarne legespesialister og foterapeut i våre lokaler.

Alle pasienter møter i hovedsak opp i lokalene våre. Dvs. vi har minimalt med reisevirksomhet knyttet drift og oppfølging.

Strategien til firmaet er å være mer «klinikk» enn «verksted».

MOK tilbyr konkurransedyktige vilkår til sine medarbeidere!

Velkommen til oss i Moss 😊

## **Tekniker:**

Er du faglig engasjert og liker mennesker?

Har du erfaring med føtter, fotsenger og ortopedisk fottøy?

Da trenger vi deg!

Vi ønsker en tekniker som er løsningsorientert. Du kan jobbe selvstendig, men du er også god til å jobbe sammen med dine kolleger. Du er et positivt ja-menneske og du kan bidra det gode arbeidsmiljøet vi har.

Det er en fordel om du er åpen for nye løsninger og gode diskusjoner.

Vi jobber i stor grad med digitale løsninger, og det er viktig at du *trives med dette* (kan og vil jobbe med slike løsninger i hverdagen).

Størstedelen av fotsenger og ortopedisk sydde sko produksjonen er outsourcet, men vi har beholdt en del produksjon på huset, som proteser, ortoser og silikonproduksjonen. Også ved mer krevende tilpassinger, som gjerne trenger finjustering med pasienten til stede, har vi produksjon på eget verksted.

Hos oss står allsidighet høyt i kurs. Her er ingen dag lik, og en tekniker hos oss får mulighet til å bruke et stort spekter av fagkunnskapen sin.

Kontaktperson ved spørsmål:

Daglig leder/ortopediingeniør

Torben Tejlgaard. Mob 46760054, epost: [torben@moss-ok.no](mailto:torben@moss-ok.no)

**Moss Ortopedisk Klinikk AS**  
 **Ortopediske hjelpemidler**  
**Prinsens gate 9 1530 Moss**